
2020年 5月 26日 

株式会社パイオラックス 

 

 

2020 年 3月期決算説明会 中止のお知らせ 

 

 

日頃より弊社事業活動に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 弊社は、6月上旬に機関投資家・証券アナリスト向けの 2020年 3月期決算説明会の開催を予定

しておりましたが、新型コロナウイルスの影響により決算開示に遅れが生じていること、並びに

参加される皆様及び関係者の健康と安全確保を第一に考慮し、今回の開催を見送ることといたし

ました。 

 決算開示後の開催につきましては、今後検討を進めて参ります。 

 関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


